[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 апреля 1998 года N 391
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 мая 2000 года N 678
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28
апреля 1998 года N 391

P980391_

  "Вопросы обеспечения безопасности на
транспорте" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 13, ст. 109) следующие
изменения:
     в приложении к указанному постановлению:
     ввести в состав Межведомственной комиссии по обеспечению безопасности
на транспорте:

Калкабаева Ержана Шойбековича    -  Председателя Комитета транспортного
                                    контроля Министерства транспорта и
                                    коммуникаций Республики Казахстан
Чердабаева Тимура Баймолдаевича  -  Председателя Комитета автомобильных
                                    дорог и автомобильного транспорта
                                    Министерства транспорта и коммуникаций
                                    Республики Казахстан
Ахметова                         -  вице-Министра образования и науки
Ашимжана Сулейменовича              Республики Казахстан

Мырзахметова Аскара Исабековича  -  вице-Министра сельского хозяйства
                                    Республики Казахстан;

     вывести из указанного состава Есенова Султанбека Шахмардановича,
Ларичева Сергея Леонидовича, Токсеитова Ракимбергена Курмангалиевича,
Отарова Кадирхана Махмутовича;

     строки:
"Аскаров А.А.                    -  директор Департамента Министерства
                                    информации и общественного согласия
                                    Республики Казахстан;
Дурумбетов Е.Е.                  -  главный санитарный врач Республики
                                    Казахстан"
     изложить в следующей редакции:

"Аскаров Алибек Асылбаевич       -  директор Департамента по формированию
                                    государственных издательских программ
                                    Министерства культуры, информации и
                                    общественного согласия Республики
                                    Казахстан
Дурумбетов Еркин Ермекович       -  заместитель Председателя Агентства
                                    Республики Казахстан по делам
                                    здравоохранения, главный санитарный
                                    врач Республики Казахстан".

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.
                   Сельдемирова И.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14